
Suomen  Golf  Hall Of Fame! 

Suomen Golflehdessä no 1/2017 kerrottiin gaalaillassa julkaistavasta golfin Hall Of Famesta.  

Hall Of Fame on tavallaan katsaus historiaan, jossa kunnioitetaan aktiiviaikana kunnostautuneita. 

Mielenkiinnolla odotin listaa, sillä ilmoituksessa kerrottiin julkaistavan alkuun useampia ja 

tulevaisuudessa kahden vuoden välein, kahdessa ”luokassa” (pelaaja ja toimihenkilöt). 

Seuraavassa numerossa sitten julkaistiin gaalaillassa nimetyt henkilöt.  

Odotin myös seuraavaa numeroa jossa odotin olevan mahdollisesti lisätietoa valinnoista, vaan ei 

ollut? 

 

Kuten usein, historiaa kirjoitetaan ”voittajien” ehdoilla. Kirjoituksissa jätetään usein oleellisia osia  

kertomatta, joko tahtomatta tai tarkoituksellisesti. Olivatko valitsijat siksi valinnoissaan varovaisia 

eivätkä valinneet kuin listalle kahdeksan (8) henkilöä, vai eivätkö tunteneet muita?  Golfia on 

Suomessa pelattu vuodesta 1932 alkaen ja Suomen Golfliitto perustettu 1957 kun Kokkolaan tuli 

Suomen 4 kenttä. 

Pettymykseni oli kuitenkin suuri, kirjoituksessa ei kerrottu ketkä olivat valitsijoita.  

Onnittelut kuitenkin valituille. En kritisoi valittuja sillä valitut olivat kaikki myös minun listallani, 

mielestäni listalla olisi pitänyt olla 15 – 20 henkilöä. 

Olisin listalla mielelläni nähnyt mm. kenttämestarina Ruissalossa ja Aulangolla työskennelleen 

Pentti Takalan. Golfin monitoimija Sampsa Ahokas. Golfliiton entinen puheenjohtaja Erkki K. 

Leppävuori, veteraanigolfin mm-kisoissa tunnetun ”pitkätukan” arkkitehti Reijo Louhimo 

(Kalafornian, Yyterin, Porvoon jne. kenttäsuunnittelija), Golfin Edistämissäätiön perustajan Seppo 

Soratie. Nurmitutkimuksen sielu Professori Juhani Paatela. Golfin nousukauden (1985 -1990) 

aikainen Golfliiton Tj. Jorma Huhtanen jne. Listaan voisin lisätä monia muita eri puolilla Suomea 

olevia taustatekijöitä, mutta olkoon nyt nämä esimerkkeinä? 

Golfia olen harrastanut vuodesta 1983 ja ollut mukana niin golfseuratoiminnassa, kuin 

kenttätoiminnoissa. Vuosien aikana olen saanut tutustua eripuolilla Suomea oleviin golfin parissa 

mukana oleviin niin pelaajiin kuin seuratoimijoihin. 

 

Eero Järvinen 

 

Golf kokemus; 

Porin Golfkerhon Kalafornian kentällä kenttämestarina 1986 ja Yyterin golfkentän 

projektisuunnittelu ja rakennusaikainen valvonta 1987 - 1990, toimitusjohtaja/ kenttämestarina 

1990 -1996. YG. puheenjohtajana 1989 – 1991. 

Mukana perustamassa FGA ry.tä (sihteerinä 1987-1989). Järjestänyt ensimmäisen yksinomaan 

Toimitus-/toiminnanjohtajille tarkoitetun koulutusseminaarin, jossa esitin perustettavan oman 

yhdistyksen FGMA ry. (sihteerinä 1990 – 1993). 


